
Data Housing Hardware, OFPPL
Support, ST-Style Single
Mode/Multi Mode (2), Light
Almond/Office White

Par Hubbell Premise Wiring

No de catalogue OFPBST2

Quincaillerie pour boîtier de données, support OFPPL, ST-mode

unique/multimode (2), amande claire/blanc bureau.

Charactéristiques

Comes With 2 ST Couplers

SC Duplex And LC Quad Connectors Mount Directly To The

OFPPL Base

Livré avec 2 coupleurs ST

Les connecteurs SC Duplex et LC Quad se montent

directement sur la base OFPPL

Général

Numéro de catalogue OFPBST2

Couleur

Indicateur RoHS de l'UE Oui

Type d'article Boîtes multimédias iSTATION

AMO et OFPPL

Matériau Composite

CUP 662620807508

Dimensions

Profondeur 0.3

Largeur 3.5 in

Certifications et conformité

Norme(s) industrielle(s) Conforme à la directive

RoHS

Homologué UL et cUL 1863

Logistique

Quantité de cartons 20

Documentation

Catalogues - Premise Wiring Catalog

Page du catalogue - PREM B14 CatalogPage
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